
Úřad městyse Suchdol nad Odrou 
Komenského 318,  742 01 Suchdol n.O.  

- stavební úřad - 
pracoviště Suchdol n.O. - tel.: 556 770 104,  fax.: 556 713 210, e-mail: stavební.urad @ suchdol-nad-odrou.cz 

Sp.zn.: 1154/2016/Ba 

Č.j.: 1155/2016/Ba                                                                    V Suchdole n.O. dne 13.7.2016 

Vyřizuje: Bartošík Petr 
(oprávněná úřední osoba)                                                                Vypraveno dne: 13.7.2016 
 
 

O Z N Á M E N Í 
O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY 

 

Jarmila Demlová, nar. 20.11.1961, bytem Za Nádražím 273, 742 01 Suchdol n.O. (dále 
jen „navrhovatel“), podala dne 22.6.2016 u zdejšího stavebního úřadu žádost o vydání 
územního rozhodnutí o umístění stavby „Kopaná studna“ na pozemku parc.č. 281/43 
(zahrada) v k.ú. Suchdol n.O. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. Stavební úřad úřadu městyse Suchdol n.O., 
jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), 
oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení o umístění stavby. 
Jelikož jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný 
podklad pro posouzení záměru, upustil od ústního jednání a místního šetření na místě.  

Stavební úřad tímto stanoví lhůtu, do 15 dnů od převzetí oznámení, do kdy mohou účastníci 
řízení uplatnit námitky a dotčené orgány závazná stanoviska. K později uplatněným 
závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Do podkladů 
rozhodnutí lze nahlédnout předem u stavebního úřadu úřadu městyse Suchdol n.O. (St: 7.30 
- 17.00 hod., Čt - Pá po předchozí domluvě). Účastníci řízení mají možnost v souladu 
s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“), ve 
znění pozdějších předpisů, se vyjádřit k podkladům rozhodnutí ve lhůtě do 3 dnů ode dne 
posledního dne předchozí lhůty k uplatnění námitek a důkazů. Po uplynutí tohoto termínu 
bude ve věci vydáno rozhodnutí, které Vám bude oznámeno v souladu s ustanovením § 72 
správního řádu. 

 
Poučení: 
Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 
Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona, může uplatňovat 
námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 
územního plánu se nepřihlíží. 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
                              
                                                                              
 
 
                                                                                                     Miroslav  Graclík  
                                                                                              vedoucí stavebního úřadu 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně 15 dnů na úřední i elektronické desce Úřadu  
městyse Suchdol n.O. 
 
 
Vyvěšeno dne: ………………………….                             Sejmuto: ……………………………. 
 



 
 
Rozdělovník: 
 
Obdrží: 
I. Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona (doporučeně do vlastních rukou): 
- Demlová Jarmila, Za Nádražím 273, 742 01 Suchdol n.O. 
- Městys Suchdol n.O., Komenského 318, 742 01 Suchdol n.O. 
 
II. Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona (doručeno veřejnou vyhláškou): 
- Městys Suchdol n.O., Komenského 318, 742 01 Suchdol n.O. 
- Andršová Zdena, Nová ulice 517, 741 01 Suchdol n.O. 
- Babinčák Ján, Komenského 177, 741 01 Suchdol n.O. 
- Bajer Václav, Komenského 174, 741 01 Suchdol n.O. 
- Bajerová Jarmila, Komenského 174, 741 01 Suchdol n.O. 
- Brázdová Kateřina MVDr., Kletné 59, 741 01 Suchdol n.O. 
- Chrástecký Miroslav, Komenského 393, 741 01 Suchdol n.O. 
- Chrástecká Monika, Komenského 392, 741 01 Suchdol n.O.  
- Červenec Antonín, Sportovní 460, 741 01 Suchdol n.O. 
- Červenec Jan, Nová ulice 462, 741 01 Suchdol n.O. 
- Červencová Marie, Nová ulice 462, 741 01 Suchdol n.O. 
- Dominiková Svatoslava, Sportovní 459, 741 01 Suchdol n.O. 
- Dorazil Antonín, Sportovní 459, 741 01 Suchdol n.O. 
- Dorazilová Věra, Sportovní 459, 741 01 Suchdol n.O. 
- Dostálová Karla, Sportovní 459, 741 01 Suchdol n.O. 
- Ferenc František, Dolejší Kunčice 1, 742 45 Fulnek 
- Ferencová Helena, Dolejší Kunčice 1, 742 45 Fulnek 
- Gebauer Josef, Nerudova 257/6, 741 01 Nový Jičín 
- Gebaurová Anna, Nerudova 257/6, 741 01 Nový Jičín 
- Himmer Stanislav, Sportovní 443, 742 01 Suchdol n.O. 
- Himmerová Hana, Sportovní 443, 742 01 Suchdol n.O. 
- Himmer Zdeněk, Sportovní 447, 742 01 Suchdol n.O. 
- Himmerová Judita, Sportovní 447, 742 01 Suchdol n.O. 
- Himmerová Zdenka, Sportovní 460, 742 01 Suchdol n.O. 
- Hrabicová Vlasta, Sportovní 447, 742 01 Suchdol n.O. 
- Hübner Petr, Komenského 180, 742 01 Suchdol n.O. 
- Ješková Radomíra, Nová ulice 464, 742 01 Suchdol n.O. 
- Juras Jiří, Lidická 331, 742 01 Suchdol n.O. 
- Jurasová Marie, Lidická 331, 742 01 Suchdol n.O. 
- Komara Michal, Sportovní 446, 742 01 Suchdol n.O. 
- Komarová Jiřina, Sportovní 446, 742 01 Suchdol n.O. 
- Korčák Ivan, Za Nádražím 222, 742 01 Suchdol n.O. 
- Kuchyňka Bronislav, 17. listopadu 1227/16, 742 21 Kopřivnice 
- Kuchyňková Renáta, 17. listopadu 1227/16, 742 21 Kopřivnice 
- Kuchyňková Ladislava, Sportovní 447, 742 01 Suchdol n.O. 
- Kukolová Svatava, Sportovní 448, 742 01 Suchdol n.O. 
- Maderová Marie, Sportovní 446, 742 01 Suchdol n.O. 
- Marčišovský Jan, Sportovní 459, 742 01 Suchdol n.O. 
- Marčišovská Ludmila, Sportovní 459, 742 01 Suchdol n.O. 
- Obadal Antonín, Komenského 151, 742 01 Suchdol n.O. 
- Obadalová Jana, Komenského 151, 742 01 Suchdol n.O. 
- Opěla Zdeněk, Sportovní 446, 742 01 Suchdol n.O. 
- Opělová Eva, Sportovní 446, 742 01 Suchdol n.O. 
- Randis Jiří, Nová ulice 462, 742 01 Suchdol n.O. 
- Randisová Milada, Nová ulice 462, 742 01 Suchdol n.O. 
- Skalik Walter, Sportovní 448, 742 01 Suchdol n.O. 
- Skaliková Jana, Sportovní 448, 742 01 Suchdol n.O. 
- Šrámek Jaromír, Komenského 177, 742 01 Suchdol n.O. 
- Šrámková Danuše, Komenského 177, 742 01 Suchdol n.O. 
- Šrámek Josef, Sportovní 446, 742 01 Suchdol n.O. 
- Šrámková Marie, Sportovní 446, 742 01 Suchdol n.O. 
- Šrom Milan, Komenského 174, 742 01 Suchdol n.O. 



- Šromová Martina, Komenského 174, 742 01 Suchdol n.O. 
- Trúchlá Mária, Za Nádražím 328, 742 01 Suchdol n.O. 
- Tvarůžek Ivo, Sportovní 446, 742 01 Suchdol n.O. 
- Tvarůžková Stanislava, Sportovní 446, 742 01 Suchdol n.O. 
- Ullrich Jindřich, U trati 445/2a, 100 00 Praha – Strašnice 
- Valchářová Jiřina, Sportovní 448, 742 01 Suchdol n.O. 
- Valová Svetlina, Sportovní 459, 742 01 Suchdol n.O. 
- Vilášek Miroslav Ing., Nová ulice 468, 742 01 Suchdol n.O. 
- Žitník Zdeněk, Sportovní 448, 742 01 Suchdol n.O. 
- Žitníková Eva, Sportovní 448, 742 01 Suchdol n.O. 
 
III. Dotčené orgány (doručením do datové schránky): 
- MěÚ Nový Jičín - Úřad územního plánování, Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový Jičín 
- MěÚ Nový Jičín - Odbor ŽP, Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový Jičín 
 
 
Příloha: - situace s navrženým umístěním studny 



 


